
公表
入 札 結 果 (単位：円)

業
務
番
号

日令和 5年 5月25現場説明        14,498,000予定価格(税抜)業 務 名 白岳小学校及び横路小学校給食施設増築工事設計委託建委 開札執行 令和 5年 6月 8日 10時43分 最低制限価格(税抜) 11,158,920
落札方式最低制限価格制度第   5号 業務場所 呉市広駅前１丁目６番１号外
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
キタイ設計（株）　広島事務所        14,498,000

  2
（株）協和コンサルタンツ　中国営業所        13,600,000

  3
（株）車田建築設計事務所        11,157,000失格

  4
（株）綜企画設計　広島支店        11,164,480落札

  5
中電技術コンサルタント（株）　広島支社        11,153,000失格

  6
中国セントラルコンサルタント（株）        11,164,600

  7
中外テクノス（株）                  無効

  8
（株）ニッテイ建築設計　中・四国事務所        11,250,000

  9
（株）村田相互設計        11,179,000

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


